
DRUK Nr 770                                                                       -  projekt  - 

 

 

UCHWAŁA NR  LIV/…/2018 

 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 15 listopada 2018 roku                   

zmieniająca uchwałę Nr LIII/724/2018 Rady Miejskiej Leszna                                               
z dnia 25 października 2018 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych                       

oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 
 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2               
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 483) Rada Miejska Leszna uchwala,                             
co następuje: 

§ 1 
 
W uchwale Nr LIII/724/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 października 2018 r.     
w sprawie: emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania                 
i wykupu, § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2 

Emisja obligacji ma na celu sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 
w 2018 roku związanego z inwestycjami Miasta oraz sfinansowanie w 2018 roku  
spłaty zobowiązań długoterminowych, których wykup przypada na 2018 rok, 2019 
rok  i 2020 rok.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
                                 Przewodniczący 

           Rady Miejskiej Leszna 
                
                                 Sławomir Szczot 

 
 

 



 U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr LIV/…2018 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 15 listopada 2018 roku 

zmieniającej uchwałę Nr LIII/724/2018   Rady Miejskiej Leszna                                          
z dnia 25 października 2018 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych                      

oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 
  

 

   Dokonuje się zmiany uchwały Nr LIII/724/2018  Rady Miejskiej Leszna z dnia         
25 października 2018 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu,  poprzez zmianę zapisu § 2 w brzmieniu:  „Emisja 
obligacji ma na celu sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w 2018 roku 
związanego z inwestycjami Miasta oraz sfinansowanie w 2018 roku spłaty 
zobowiązań długoterminowych, których wykup przypada na 2019 rok i 2020 rok.”        
na: „Emisja obligacji ma na celu sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 
w 2018 roku związanego z inwestycjami Miasta oraz sfinansowanie w 2018 roku 
spłaty zobowiązań długoterminowych, których wykup przypada na 2018 rok, 2019 
rok i 2020 rok.” Oznacza to uzupełnienie zapisu, że Miasto Leszno dokona w 2018 
roku z wyemitowanych obligacji wykup zobowiązań długoterminowych, których 
planowany termin wykupu przypada na lata 2018, 2019 i 2020.  
    
 
 
 
 
 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu  
 

 


